

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس گفت: حلقه مفقوده اشتغال در کشور ما، بازار فروش است



سرویس خبری/ مریم زارع خضری - خدیجه غضنفری: الله یاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی فارس در مراسم گشایش نمایشگاه محصولات تولیدات خودکفائی و مشاغل خانگی مددجویان از اختصاص ۳۰ میلیارد تومان اعتبار قرض الحسنه بانکی تاکنون برای اشتغال مددجویان خبر داد.
الله یاری در ادامه با اشاره به خودکفائی ۱۲۵۰۰ خانواده مددجو از طریق مشاغل خرد گفت: ما در سال ۹۰ و ۹۱، ۴۰ هزار فرصت شغل ایجاد کردیم و اکنون همه آنها واردبازار کار شده‌اند و تا ۳ یا ۴ سال آینده‌می‌توانند به‌طور کامل جوابگوی نیازهای خانواده‌های خود باشند.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی فارس یادآور شد ، خانواده‌هایی که وام خود اشتغالی دریافت می‌کنند فوراً از بدنه کمیته امداد جدا نمی‌شوند بلکه همچنان چتر حمایتی این سازمان بر سر آنهاست تا به خودکفائی کامل برسند.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی فارس درباره درخواست مددجویان برای ایجاد بازارهای فروش دائمی تاکنون برای تولیدات خود گفت: حلقه مفقوده اشتغال در کشور ما ، بازار فروش است و این تکلیف شهرداری است که بازارهای دائمی برای فروش تولیدات مشاغل خانگی ایجاد کند و سازمان ما نیز در راه‌اندازی با شهرداری همکاری می‌کند.

وی همچنین در بخش دیگر از سخنان خود یادآور شد : تاکنون بیش از ۵ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای اشتغال زایی داده‌شده‌است و علاوه بر آن بسترهای مناسبی برای فقر زدایی در شهرستان‌ها با همت دولت انجام شده است.

الله یاری خاطر نشان کرد: توجه به کمک‌های دولت و فعالیت‌های کمیته‌امداد امام خمینی باز هم مشکل فقر در جامعه‌ریشه کن نشده‌است و می‌طلبد که خیرین در این رابطه ما را حمایت کنند.

آب‌رگزاری نمایشگاهی از محصولات و تولیدات مددجویان کمیته امداد امام خمینی فارس

نمایشگاهی از تولیدات مددجویان و زنان سرپرست خانواده کمیته امداد که از ساعت ۱۸ تا ۲۳ در مجتمع فرهنگی شهید آیت الله ربانی شیراز از ۲۶ تیرماه تا ۴ مردادماه پذیرای علاقمندان آن می‌باشد.

دستی مسئول روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی فارس با بیان این مطلب گفت: این نمایشگاه در ۴۵ غرفه در بخش‌های صنایع دستی ، پوشاک ، تولیدات جرم از ساعت ۹ تا ۱۱ شب پذیرای عموم مردم است. همچنین امسال غرفه مشاوره حقوقی و مشاوره روانشناسی به نمایشگاه اضافه شده‌است. وی اضافه کرد : در این نمایشگاه مددجویان و زنان سرپرست خانواده از سراسر استان حضور دارند که با گرفتن وام از کمیته امداد به خودکفائی رسیده‌اند.

ضرغام صادقی نماینده مردم شیراز:

اعتراض به جدایی زمین‌های فارس از تریبون مجلس

سرویس خبری / مریم زارع خضری - خدیجه غضنفری: دکتر ضرغام صادقی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در حاشیه نمایشگاه خودکفائی مددجویان کمیته امداد امام خمینی در گفتگو با خبرنگاران گفت: مصرف بالای آب و مشکلات برخی از چاه‌های فارس دلیل کم آبی و یافقطع آب اخیر در برخی از مناطق شهر بوده‌است که در این رابطه دستوراتی داده‌شده و امیدواریم به زودی مشکل حل شود

وی درباره ی اقداماتی که نمایندگان استان در مجلس در خصوص جدا شدن بخشی از زمین‌های فارس و پیوستن آن به کرمان نیز گفت : ما به شدت با این قضیه مخالف و نسبت به آن معترض هستیم و تمام تلاش خود را برای حفاظت از جغرافیای استان داریم.

صادقی اضافه کرد: این زمین‌ها با توجه به ظرفیت‌های معادن آن باید به فارس برگردد و تاکنون به صورت شفاهی به وزیر کشور اعتراض کرده‌ام و قرار است روز یکشنبه بیانیه‌ای در این باره از تریبون مجلس اعلام کنیم.

برگزاری مراسم افطاری روزه‌داران توسط شهر داری منطقه ۳

مراسم افطاری جهت شهروندان در سطح منطقه ۳ برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، مهندس قلعه دار ، سرپرست شهرداری منطقه ۳ با اشاره به اهمیت ماه مبارک رمضان ، ماه صیبات الله اذعان کرد: در راستای ترویج فرهنگ روزه‌داری و افطاری دادن روزه‌داران از ابتدای ماه مبارک رمضان تا پایان ماه هر شب با بسته‌های افطاری در محدوده شهرداری منطقه ۱۳ شهروندان پذیرایی به عمل می‌آید. وی ادامه داد: در راستای طرح تکمیل روزه‌داران در ماه مبارک و رمضان با توجه به وظیفه‌خطیر شهرداری علاوه بر کارهای عمرانی ، در زمینه‌های فرهنگی و اجتماعی، منطقه ۳ نیز همچون سال‌های گذشته به‌مختصر پذیرایی اهمیت افطاری دادن را متذکر می‌گردد و برخود لازم دانسته که این فرهنگ را ترویج دهد.

نمایشگاه خط نگاره و نمونه‌های قرآنی در آستان مقدس احمدی برگزار شد

سرویس خبری/ میلا د پنهانی همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، با هدف آشنایی زائران سومین حرم اهل بیت (ع) با ذوق و اندیشه هنرمندان در تحریر و چاپ کلام الله مجی و نگارش اسماة الحسنی، معاونت پژوهش و فناوری اطلاعات آستان مقدس احمدی و محمدی (علیهما السلام) با همکاری انتشارات نوید و موسسه فرهنگی - هنری احمد بن موسی شاهچراغ (ع) از تاریخ دهم تا سی ام ماه مبارک و رمضان (۲۹ تیر تا ۱۸ مرداد ۱۳۹۲) دو نمایشگاه با موضوعات خط نگاره‌های اسماة الحسنی و نمونه‌های قرآنی برگزار می‌کند. این نمایشگاه‌ها که در مساحتی به وسعت ۱۲۰۰ مترمربع برپا می‌شوند، شامل ۳۵ پوستر و ۴۰۰ جلد نسخ ارزشمند قرآن کریم می‌باشند.

آستان مقدس احمدی و محمدی (علیهما السلام) از تمامی قرآن پژوهان و علاقه مندان جهت بازدید از این نمایشگاه‌ها که همه‌روزه صبح و بعد از ظهر در تالار شهید مطهری حرم مطهر پذیر است، دعوت به عمل می‌آورد.

«جرم سیاسی» هفته آتی در مجلس تعریف می‌شود

نماینده مردم نجف آباد گفت: از مرکز پژوهش‌های قم و برخی دیگر از مراکز حقوقی و قضائی کشور نیز برای تهیه این طرح کمک گرفته‌ام و امیدوارم با تلاش همگان این مشکل حل شود.

به گزارش فارس، اصل ۱۶۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مقرر می‌دارد که رسیدگی به جرائم سیاسی و مطبوعاتی علنی است و با حضور هیئت منصفه در محاکم دادگستری صورت می‌گیرد. ماهیت جرم سیاسی و فلسفه تفکیک آن از سایر جرائم، علت تأکید مضاعف بر علنی بودن رسیدگی آن‌هم با حضور هیئت منصفه و صرفاً در محاکم دادگستری و خاصیت و آثار این همه قید و شرط و بیشتر از همه بررسی نوع نگاه اسلام و شریعت مقدس به مسئله جرم سیاسی، عناوینی است که هر یک به نوبه خود درخور توجه و اهتمام بوده و بحث و بررسی پیرامون هر کدام از این عناوین می‌تواند گامی در جهت اجرایی شدن این اصل مترقی و افتخار آمیز قانون اساسی باشد.

چرا بعد از گذشت ۳۵ سال

اولین قانون جامع تالاب‌های کشور تدوین می‌شود

معاون دفتر زیستگاه‌ها و امور منطقه‌ای و حفاظت محیط زیست تالاب‌های کشور از اولویت‌های این سازمان است.گفت: بزودی قانون جامع تالاب‌های کشور تدوین می‌شود.
به گزارش مهر مسعود باقرزاده کریمی با اشاره مطرح‌بودن طرح یک ماده‌ای نجات و احیای دریاچه ارومیه در سالهای گذشته، اظهار داشت : با پیگیری‌های زیاد سازمان حفاظت محیط زیست این طرح در مجلس به سرانجام نرسید. وی ادامه داد : با پیگیری‌های مجدد این سازمان مقرر شد، این طرح با عنوان طرح جامع مدیریت تالابهای کشور در مجلس مطرح شود.

باقرزاده کریمی از تدوین اولین قانون جامع تالاب‌های کشور خبر داد و گفت: با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی و مرکز پژوهش‌های مجلس این قانون تا سه هفته آینده نهایی و در کمیسیون آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی بررسی می‌شود.

خسارت ۸ میلیارد تومانی سارقان کابل‌ها به مخابرات استان

عنوان کرد و افزود: از سال ۸۸ تاکنون سارقان با سرقت یک هزار کیلومتر کابل‌های مخابرات ۸ میلیارد تومان خسارت به سارقان متحمل شده‌اند. وی بیان داشت : سرقت کابل‌های مخابرات از سال ۹۰ سیر صعودی پیدا کرده و فارس مقام نخست کشور را در این زمینه دارد و این در حالی است که کهنگیلویه و بویراحمد، سرقت کابل در حد صفر است . وی ادامه داد در حال حاضر ۱۳۴ نفر سارق کابل مخابرات در حین ارتکاب جرم دستگیر شدند و برای ۳۳۴ سارق هم پرونده تشکیل شده است . وی تصریح کرد: کابل‌هایی که سرقت می‌شود با مشکلات بسیاری باید جایگزین شوند که این کار در هر مکانی میسر نیست . وی با اشاره به این که استان فارس یک استان پهناور با بیش از یک هزار و ۵۰۰سایت تلفن همراه است افزود استقرار این تعداد نگهبان در محل سایت با مشکل مواجه است.

وی با بیان این که اجرای یک شبکه تلفن ثابت با دریافت ۵۰هزار تومان هزینه‌از مشترک گاهی در مناطق صعب‌العبور چند صد میلیون تومان هزینه‌دارد افزود: چند ماه و سال زمان نیاز دارد تا هزینه‌ها برگردد که در صورت سرقت کابل‌ها این هزینه جبران نمی‌گردد. وی در پایان جمع‌آوری تلفن‌های عمومی رایگان در سطح شهرها را از امواقب مجمع شرکت مخابرات برشمرد و افزود: افزایش تعداد تلفن‌های همراه باعث کاهش تلفن‌های همگانی شده‌است و این امر باعث شد که تلفن‌های همگانی جمع‌آوری و تلفن‌های کارت‌تی جایگزین آن شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری : مدیرعامل شرکت مخابرات استان فارس گفت: تعداد ۸۰هزار مشترک توسط شرکت مخابرات فارس تحت پوشش خدمات اینترنت بر سرعت قرار می‌گیرند.
هومان محمودی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: هفته‌گذشته ۲۲سایت تلفن همراه در شیراز نصب شده که در فاز ه توسعه سایت‌های تلفن همراه بخشی اعظمی از نقاطی که مشکل آنتن دهی وجود دارد رفع می‌کنیم. وی در خصوص تلفن ثابت افزود: در سه ماه ابتدایی سال جاری ۱۱هزار و ۲۷۰ تلفن ثابت در استان فارس واگذار شده‌است .
وی با بیان این که ضربیف نفوذتلفن ثابت در فارس ۳۲/۱۹است گفت: ضربیف نفوذ تلفن ثابت شهری فارس ۳۲/۷۵ است و در کشور ۱۴ است که ضربیف نفوذتلفن ثابت فارس وضعیت مناسبی نسبت به میانگین کشوری دارد وی ادامه داد: ضربیف نفوذتلفن همراه در استان فارس ۸۳/۳ است که از ظریف ۷۴ متوسط کشور بهتر است . مدیرعامل شرکت مخابرات فارس اشاره ی به سهمیه ۴۰ هزار پورت اینترنت فارس کرد و افزود: فیبر نوری از مرز استان فارس واردآباده شده و به سمت شیراز و کازرون ادامه پیدا می‌کند. هومان محمودی از برنامه‌ریزی برای واگذاری ۱۱۸ هزار پورت ADSL خبر داد و افزود: اپراتور ۱۱۸ پیش از این به پیمانکاری واگذار شده بود که مشکلاتی است که مقرر شده پیمانکار جدید کار را بر عهده بگیرد. وی سرقت کابل‌ها را بزرگترین مشکلات مخابرات فارس

انقصاد تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک سازمان تعاون روستایی فارس و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک سازمان تعاون

روستایی و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس به منظور افزایش همکاری‌های دو جانبه منعقد شد. به همین منظور نشست صمیمانه‌ای با حضور مسئولان و کارشناسان دو نهاد با هدف آشنایی با کارکردها و فعالیت‌های تعاونی‌های بخش کشاورزی و منابع طبیعی و نیز بررسی وضعیت فعالیت‌های سازمان تعاون روستایی استان برگزار شد.

سید کاظم بر دیار مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این نشست نقش تعاونی‌ها در تقا و بهبود تولید و توسعه در دنیای امروز را بسیار حائز اهمیت برشمرد و اظهار امیدواری کرد:این تفاهمنامه بتواند در راستای مشارکت حداکثری تمامی مجریان بهره‌برداران عرصه‌های منابع طبیعی در حفاظت و احیای عرصه‌های ملی نقش بسزایی ایفا کند. وی با بیان اینکه توانمندسازی جوامع محلی و مشارکت مردم در راستای بهره‌برداری از محصولات فرعی نیاز به برنامه‌مدون و برنامه‌ریزی دقیق دارد گفت:عدم وابستگی مالی به دولت و نیز روند فعالیت پایدار تعاونیها

آگهی تاسیس شرکت فنی مهندسی صنعت مداران کیمیا سرشت با مسئولیت محدود
شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۵ تحت شماره ۳۷۷۹۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۵۰۲۷۰۶ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۵ لحاظ امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می‌شود.

۱- **موضوع شرکت :** کامپیوتر و لوازم جانبی کامپیوتر و لب تاپ و تجهیزات الکترونیکی(بجز سیستم‌های حفاظتی و امنیتی و دوربین‌های مدار بسته) تولید طراحی صادرات و واردات و پخش و توزیع و تبت و مدارهای الکترونیکی و ماژول‌های روباتیکی و الکترونیکی و سخت افزارهای کاربردی و هوش مصنوعی و درب‌های اتوماتیک و اتوماسیون‌های صنعتی سازمانی و اداری و بالابر و آسانسور و سیستم‌های تخریب صنعتی ساختمانی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور

۲- **مدت شرکت :** از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۳- **مرکز اصلی شرکت :**
۳-۱- استان فارس - شهر شیراز خیابان نادر نیش پارک انقلاب مجتمع رز واحد ۱۴ پستی ۷۱۳۲۶۶۵۱۷

۴- سرمایه شرکت : مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
۵- اولین مدیران شرکت :
۵-۱- آقای زهرا کشاورز به شماره ملی ۲۳۰۰۱۷۸۴۶ به سمت رئیس هیئت مدیره
۵-۲- آقای سعید جعفری زاده به شماره ملی ۲۳۰۰۰۷۸۰۷ به سمت عضو هیئت مدیره
۵-۳- آقای سعید جعفری زاده به شماره ملی ۲۳۶۰۰۷۸۰۷ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- دارندگان حق امضا: امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدآور شرکت از قبیل چک ،سفته، بروات، قراردادها، عقوداسلامی با امضا سعید جعفری زاده همراه با مهر شرکت و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضا رهرا کشاورز همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

شماره: ۸/۹/۱۰/۱۱/۱۲/۱۳/۱۴/۱۵/۱۶/۱۷/۱۸/۱۹/۲۰

اخبار

از هر دری، کلامی

انتقاد آیت الله استادی از «تهمت زنی» سیاسی

فارس- استادی رفتار سوء برخی مسلمانان را بزرگ‌ترین عامل عدم پیشرفت اسلام دانست و گفت: تعالیم اخلاقی فراوانی در دین محمدی وجود دارد اما وقتی مسلمانان به آنها پایبند نباشند و در دشمنی هایشان تهمت بزنند که امروز این امر در اختلافات سیاسی دیده‌می‌شود آنگاه غیرمسلمانان هم به این دین اعتماد نخواهند کرد.

عسگر اولادی :

فعالیت اعتمادملی و مشارکت اشکالی ندارد

✓**موسوی و کروبی شرایطی فراهم‌کنند تا عید فطر، ملی شود**
دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری اظهار کرد:من به آقای روحانی رای ندادم اما وی را خیرالموجودین می‌دانم.

به گزارش ایسنا، حبیب‌الله عسگر اولادی افزود: ما نباید نگاه سیاه و سفید داشته باشیم و بگویم که اصولگرایان سفید هستند و اصلاح‌طلبان سیاه. همانطور که امام خمینی (ره) در روزهای آخر حیات خود از دو جناح خواسته بودند در سایه منشور برادری همکاری داشته باشند، اکنون باید به سمت همکاری پیش برویم. من معتقدم که اصولگرایان باید در نتیجه انتخابات تدبیر کنند. البته اکنون این بحث‌ها در بین اصولگرایان شروع شده‌است. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه در پایان گفت: روحانی در حال چینش دولتی است که متشکل از اصولگرایان، اصلاح‌طلبان و منفردها باشد و من از موسوی و کروبی درخواست دارم در ماه رمضان که ماه توبه‌است، نسبت به امام، رهبری و نظام شرایطی را ایجاد کنند که در شب‌های قدر آرامشی را که در دولت جدید پدید آمده، به‌جانب کمال ببریم و عید فطر امسال رنگ دینی، مذهبی، ملی و کشوری شود

پدر کامرانی در پاسخ به مهر :

قطعا به حکم مرتضوی اعتراض خواهیم کرد

مهر-پدر محمد کامرانی یکی از کشته‌شدگان بازداشت گاه کهریزک در چهارمین سالگرد کشته‌شدگان کهریزک گفت: پرونده کهریزک منخو مه نشده‌است و قطعا به حکم آقای مرتضوی اعتراض خواهیم کرد.

وزیر اطلاعات خبر داد:

پیگیری کشف تجهیزات شنود در دفتر علی مطهری

باشگاه خبرنگاران-وزیر اطلاعات در پاسخ به این سؤال که آیا وزارت اطلاعات موضوع کشف ابزار شنود در دفتر علی مطهری (نماینده تهرانرا پیگیری کرده‌است، گفت: قطعاً و از همان روز پنجشنبه هفته گذشته، بلافاصله پس از دریافت نامه علی مطهری، جلساتی توسط واحد ذی ربط وزارت با ایشان برگزار شد. از محل کار ایشان بازدید به عمل آمد و بنده نیز دستوراتی لازم برای پیگیری موضوع را به همکاران داده‌ام و آن‌ها نیز در حال پیگیری آن هستند.

قادری :

درآمدهای بودجه ۹۲ غیر قابل تحقق است

دولت جدید لایحه اصلاح بودجه ارائه‌کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عدم افزایش قیمت حامل‌های انرژی مصوب قانون بودجه سال ۹۲ از ابتدای تیر ماه درآمدهای بودجه در بخش افزایش قیمت حامل‌های انرژی و اوراق مشارکت را غیر قابل تحقق خواند و گفت: دولت آینده برای واقعی‌شدن درآمدهای قانون بودجه ۹۲ لایحه اصلاحیه قانون بودجه ارائه‌کند.

جعفر قادری در گفتگو با خبرنگار پارلمانی مهر، در خصوص اظهارات رئیس جمهور منتخب مبنی بر وجود ایراداتی در قانون بودجه ۹۲ گفت: ایراداتی در بخش درآمدی قانون بودجه وجود دارد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بر اساس قانون بودجه ۹۲ باید از اول تیرماه قیمت حامل‌های انرژی افزایش می‌یافت ولی تاکنون این افزایش قیمت اتفاق نیفتاده‌است. طبیعی است که دو تا سه ماه از نظر کسب درآمدهای بودجه عقب هستیم بنابراین بخشی از درآمدهای بودجه محقق نمی‌شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه سایر درآمدهای بودجه نیز واقعی دیده‌نشده‌است، گفت: دولت اگر می‌خواهد در سال اول کارش ذنبخت خوبی ایجاد کند باید درآمدها را واقعی‌تر ببیند. وی یکی از ابهامات درآمدی قانون بودجه ۹۲ را بخش اوراق مشارکت خواند و گفت: اوراق مشارکت در قانون بودجه ۹۲ به صورتی دیده‌شده که اوراق مشارکت به پیمانکاران عرضه می‌شود اما پیمانکاران نمی‌توانند اوراق را به بانک مرکزی بفروشند، اگر پیمانکاران می‌توانستند اوراق مشارکت را به بانک مرکزی بفروشند بانک هم پول چاپ می‌کردو به پیمانکاران می‌داد و مشکل حل می‌شد. وی تأکید کرد: تا زمانی که نرخ تورم تعدیل نشود نمی‌توان این مقدار اوراق مشارکت را منتشر کرد بنابراین بخش درآمدی اوراق مشارکت قانون بودجه نیز عملاً محقق نمی‌شود. قادری با تأکید بر اینکه مجلس با دولت آینده برای واقعی‌کردن ارقام بودجه همراه است، گفت: با واقعی کردن رقم درآمدی قانون بودجه انتظارات غیر واقعی نیز در جامعه شکل نمی‌گیرد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه ادامه داد: اعداد و ارقامی که در بودجه ۹۲ مصوب شده واقعی نبوده البته این بدین معنا نیست که مجلس چیزی اضافه یا کم کرده بلکه این لایحه دولت است که مجلس شفاف سازی کرده‌است. وی تصریح کرد: دولت آینده می‌تواند با ارائه لایحه اصلاحیه بودجه ۹۲ سقف بودجه را کاهش دهد. قادری در خصوص ریزینی‌های مجلس و دولت آینده برای حل مشکلات اقتصادی گفت: تاکنون کارگروه‌های اقتصادی رئیس جمهور منتخب با ما ریزینی نداشته‌اند. وی همچنین از سکوت ماندن طرح احیای سازمان برنامه و بودجه تا شش ماه آینده در کمیسیون برنامه‌خبر داد. به گزارش خبرنگار پارلمانی مهر حسن روحانی رئیس جمهور منتخب در جلسه مشترک با نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: مادر بحث بودجه وقتی به آمارها و ارقام بودجه مصوب نگاه می‌کنیم و گزارش سازمان مدیریت را می‌بینیم، احساس می‌کنیم این بودجه مصوب با واقعیت اجرایی فاصله زیادی دارد کاینکه مجلس بودجه سال گذشته اینچنین بود و از ۱۴۴ عملاً به ۱۰۶ رسیدیم. وی تأکید کرد: این بار هم فاصله ۲۱۰ واقعیتش چه باشد که هر گروهی رقمی را می‌گوید و به نظر، فاصله زیاد خواهد بود. باید برای اجرایی‌شدن بودجه و حل برخی از مسائل آن همدیگر را یاری کنیم تا بتوانیم بودجه را اجرایی کنیم. روحانی اظهار داشت: در بحث یارانه، خود شما می‌دانید که منابع یارانه با هزینه یارانه نقدی فاصله دارد. مجلس، قانونی را برای ایجاد گذاری حامل‌های انرژی پیش‌بینی کرده‌است اما این قانون اجرا نشده‌است.

وی ادامه داد: در حالی که می‌بایست لاقابل از اول تیرماه این قانون اجرایی می‌شد؛ فعلاً در منابع هزینه‌ای حرکت‌ها سریع انجام می‌شود اما در منابع درآمدی قدمی برداشته نمی‌شود.